KINNISASJA, MILLEL PAIKNEB MAAPARANDUSSÜSTEEM,  
MUU EHITISE EHITUSPROJEKTI  VÕI  EESVOOLU REGULEERIMISE  VÕI  EESVOOLU KAITSELÕIGU VEETASEME REGULEERIMISE KAVATSUSE KOOSKÕLASTUSE TAOTLUS
1. Registreeringu andmed 
	Dokumendi asukoht  (täidab Põllumajandusamet)
	


	Maaparandussüsteemi kood
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maaparandusehitise nimetus
	
	kood
	
	
	


2. Kooskõlastuse taotleja nimi, registri- või isikukood, aadress ja sideandmed

	Nimi
	Guru Projekt OÜ

	Äriregistrikood
	1
	1
	3
	0
	8
	4
	2
	2
	Isikukood 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maakond
	Harjumaa
	Postiindeks
	10116

	Linn / vald
	Tallinn
	Telefon
	6444414

	Küla / alev
	
	Faks
	

	Tänav / maja
	Tatari tn 1
	E-post
	ivo@guruprojekt.ee


Olen nõus, et antud taotluse menetlusega seotud kirjavahetus toimub taotluses näidatud e-posti teel.
3. Kinnisasja andmed (muu ehitise olemasolul)
	Omaniku nimi
	

	Katastritunnus
	


4. Muu ehitise või eesvoolu nimetus ja asukoha andmed

	Muu ehitise
	Eesvoolu

	
	Nimetus
	

	
	Maakond
	

	
	Vald
	

	
	Küla
	


5. Eesvoolu veetaseme reguleerimine 2 


	Eesvoolu
	veetaseme reguleerimine
	

	
	kaitselõigu veetaseme reguleerimine
	


6. Taotluse sisu

	Palume kooskõlastada Veldisauna kinnistu ja lähiala detailplaneering.
Kinnistu asukoht: Rae vald, Veneküla küla, Veldisauna
Kinnistu katastritunnus: 65301:011:0147



7. Taotluse esitaja 

	allkiri
	 Ivo Rebane

 Allkirjastatud digitaalselt.
	kuupäev
	05.11.2014


1  äriregistrikoodi puudumisel märgitakse isikukood
2  ühiseesvoolu veetaseme või ühiseesvoolu kaitselõigu veetaseme reguleerimise toiming märgitakse ristikesega
